２０１２年１２月６日

報道関係各位

ミズノトラッククラブ 内藤 真人選手 引退の報告

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ミズノトラッククラブの内藤真人選手が、今シーズンの競技会をもちまして選手

生活を終えることになりました。今後はミズノ株式会社の社員として社業に専念いたします。

ご報告させていただきます。

敬具

＜ミズノトラッククラブ 内藤真人選手の主な競技暦＞

■主な世界大会実績 種目 １１０ｍＨ

【ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ】  2008 北京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ 出場

2004 ｱﾃﾈｵﾘﾝﾋﾟｯｸ 出場

【世界陸上】  2007 大阪大会     準決勝進出

2005 ﾍﾙｼﾝｷ大会     出場

2003 ﾊﾟﾘ大会     準決勝進出

2001 ｴﾄﾞﾓﾝﾄﾝ大会 準決勝進出

【ｱｼﾞｱ大会】  2006 ﾄﾞｰﾊｱｼﾞｱ大会 3位

■日本選手権優勝    5回（2001,2005,2006,2007,2008）

■日本記録樹立      2回（2001,2003）

＜ベスト記録＞    １３秒４３（日本歴代２位）

ミズノ株式会社 東京広報 澤井・木村   TEL：０３－３２３３－７０３７

       大阪広報 高橋・木村 TEL：０６－６６１４－８３７３

高橋携帯   TEL：０９０－７３４２－２６３７